[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

EDITAL Nº 027/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 025/2018 PARA O
PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

         Neri Montepó, Prefeito do Município de Campinas do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 025/2018 para preenchimento de vagas temporárias previstas na Lei Municipal n° 2507/2018 de 12.07.2018, TORNA PÚBLICO que não houveram recursos em relação às inscrições, ficando homologados todos os inscritos publicados no Edital nº 026/2018.

Dia 30 de julho de 2018, será realizado sorteio dos inscritos  e publicado o resultado preliminar no mesmo dia.

Gabinete do Prefeito, 27 de julho de 2018.
                        Neri Montepó
           Prefeito

Registre-se e publique-se

Em 27.07.2018
Arcival Luiz Somensi
Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_112826636.unknown